ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 марта 2015 года

	№
	105/1307-3

	г. Тверь

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Калининского района Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Калининского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Калининского района Тверской области (приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 20 марта 2015 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Калининского района Н.А.Тихомирову
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Калининского района
	Н.А.Тихомирова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Калининского района
	О.С.Патрикеева

	иложение №1

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Калининского района

	от 12 марта 2015 года № 105/1307-3

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Калининского района Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Ковалева Татьяна Леонардовна
	25.01.1958
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	272

	2.
	Никитина Ольга Анатольевна
	05.06.1975
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, деревня Митенево
	-
	273

	3.
	Доманов Михаил Сергеевич
	14.03.1992
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	1
	276

	4.
	Лоренц Наталья Николаевна
	05.04.1995
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	276

	5.
	Федорова Любовь Николаевна
	31.12.1966
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, село Пушкино
	-
	276

	6.
	Михайлова Наталья Александровна
	29.01.1976
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	279

	7.
	Каштелян Наталья Петровна
	28.10.1960
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1
	280

	8.
	Плесниченко Николай Васильевич
	03.01.1961
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	1
	280

	9.
	Шишова Лидия Борисовна
	11.02.1958
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	280

	10.
	Башмакова Анастасия Геннадьевна
	13.08.1984
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	281

	11.
	Вишнякова Нина Михайловна
	21.01.1956
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	281

	12.
	Остротонова Людмила Александровна
	30.05.1963
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	1
	281

	13.
	Никитина Зинаида Бронюсовна
	04.02.1966
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1
	282

	14.
	Григорьева Валентина Николаевна
	13.06.1963
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	1
	285

	15.
	Моложина Валентина Ивановна
	02.11.1958
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	285

	16.
	Фунтякова Мария Николаевна
	19.03.1955
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1
	285

	17.
	Туманова Ярославна Анатольевна
	02.02.1987
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, село Красная Гора, ул.Центральная
	-
	286

	18.
	Цветкова Эллада Николаевна
	14.01.1976
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	1
	286

	19.
	Яковлева Светлана Сергеева
	27.05.1984
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	293

	20.
	Рубежная Ирина Владимировна
	21.09.1977
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1
	294

	21.
	Кованова Вера Анатольевна
	04.08.1969
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, деревня Романово
	-
	295

	22.
	Горбылева Инна Александровна
	24.06.1971
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1
	297

	23.
	Богданова Надежда Алексеевна
	22.04.1970
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, деревня Никулино
	-
	300

	24.
	Винокурова Людмила Ромуальдовна
	29.09.1955
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, деревня Никулино
	-
	300

	25.
	Иванова Галина Валентиновна
	05.11.1972
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	300

	26.
	Матвеева Ксения Юрьевна
	15.10.1992
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	300

	27.
	Степанова Ирина Андреевна
	12.10.1984
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	1
	300

	28.
	Зверева Надежда Александровна
	04.02.1987
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, поселок Восток, ул.Вокзальная
	-
	302

	29.
	Касперович Юлия Игоревна
	24.06.1992
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, поселок Восток, ул.Вокзальная
	-
	302

	30.
	Мурметчина Алла Александровна
	20.04.1981
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1
	303

	31.
	Одинцова Ольга Валерьевна
	06.11.1977
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, деревня Славное
	-
	303

	32.
	Козлова Оксана Владимировна
	24.08.1969
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	1
	304

	33.
	Липатникова Лариса Владимировна
	24.07.1972
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, село Тургиново, ул.Первомайская
	-
	304

	34.
	Баштырева Любовь Евгеньевна
	02.04.1957
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	1
	305

	35.
	Кирилина Людмила Евгеньевна
	21.05.1970
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	306

	36.
	Кожевая Елена Анатольевна
	23.11.1971
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, село Тургиново
	-
	306

	37.
	Кожевникова Нина Николаевна
	07.05.1955
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	306

	38.
	Румянцева Людмила Евгеньевна
	16.04.1982
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1
	306